住民税　ＦＡＸをお願いします。

株式会社

個人住民税納付　依頼書

【　　　　　　法人インターネットバンキング】

月 日依頼日 年

下記のとおり、住民税納付を依頼します。なお、納付明細は、別途データ伝送により通知します。

ご住所、ご依頼人（会社）名

株式会社

ご担当印

月 日依頼日 年

お取引店をご記入ください。

お届印

　1.委託者コード

　4.金額

　2.指定日

円　3.件数 件

　　　年　 　 月　　 日（ 　 ）

＜データ伝送の依頼期限＞
・個人住民税納付 … 納付指定日の５営業日前午後３時まで

　5.決済口座 科目 口座番号□ 普通預金　　□ 当座預金
　（例）☑　該当箇所にチェックをしてください。

（銀行使用欄）

＜取扱店＞ ＜電算センター＞
検印 印鑑照合 担当印 検印 担当印

（銀行使用欄）

代233（30.9）ＰＤＦ

ＦＡＸ ＦＡＸ
 電算センターお客様　 取扱店